

---

# MURERFIRMAET HENRIK HANSEN ApS

**CVR-nr.: 35853766**

Færchs Torv 3  
9240 Nibe

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2023**

---

**Dorthe Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERFIRMAET HENRIK HANSEN ApS  
Færchs Torv 3  
9240 Nibe  
e-mailadresse: [Info@murerfirmaethenrikhansen.dk](mailto:Info@murerfirmaethenrikhansen.dk)  
CVR-nr.: 35853766  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i drift af murervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 300.450 og selskabets balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 636.681.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Revisorbistand**

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>1.505.501</b> | <b>1.104.337</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -1.073.357       | -1.218.130       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -38.744          | -27.146          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>393.400</b>   | <b>-140.939</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -1.587           | -47.710          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>391.813</b>   | <b>-188.649</b>  |
| Skat af årets resultat  | 2    | -91.363          | 37.805           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>300.450</b>   | <b>-150.844</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 250.000          | 0                |
| Overført resultat   |      | 50.450           | -150.844         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>300.450</b>   | <b>-150.844</b>  |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note     | 2022             | 2021             |
|--|----------|------------------|------------------|
|  |          | kr.              | kr.              |
| Investeringsejendomme                        |          | 0                | 732.564          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |          | 54.389           | 189.627          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>3</b> | <b>54.389</b>    | <b>922.191</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>54.389</b>    | <b>922.191</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |          | 390.025          | 64.256           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |          | 313.410          | 0                |
| Udskudte skatteaktiver                       |          | 0                | 22.999           |
| Andre tilgodehavender                        |          | 8.033            | 2.604            |
| Periodeafgrænsningsposter                    |          | 11.012           | 18.421           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |          | <b>722.480</b>   | <b>108.280</b>   |
| Likvide beholdninger                         |          | 229.706          | 421.296          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>952.186</b>   | <b>529.576</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>1.006.575</b> | <b>1.451.767</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|   | Note | 2022             | 2021             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |      | 336.681          | 286.231          |
| Forslag til udbytte   |      | 250.000          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>636.681</b>   | <b>336.231</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 16.928           | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>16.928</b>    | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 27.948           | 43.284           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 0                | 795.549          |
| Skyldig selskabsskat  |      | 51.436           | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 273.582          | 276.703          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>352.966</b>   | <b>1.115.536</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>352.966</b>   | <b>1.115.536</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.006.575</b> | <b>1.451.767</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|                     | Registreret<br>kapital | Overført<br>mv. resultat | Foreslået<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | I alt   |
|---------------------|------------------------|--------------------------|---|---------|
|                     | kr.                    | kr.                      | kr.   | kr.     |
| Egenkapital, primo  | 50.000                 | 286.231                  | 0   | 336.231 |
| Betalt udbytte      | 0                      | 0                        | 0   | 0       |
| Årets resultat      | 0                      | 50.450                   | 250.000   | 300.450 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000                 | 336.681                  | 250.000   | 636.681 |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2022</b>      | <b>2021</b>      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 988.350          | 1.112.717        |
| Pensionsbidrag                        | 53.316           | 65.779           |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.691           | 39.634           |
|                                       | <b>1.073.357</b> | <b>1.218.130</b> |

## 2. Skat af årets resultat

|                         | <b>2022</b>   | <b>2021</b>    |
|-------------------------|---------------|----------------|
|                         | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat             | 51.436        | 0              |
| Ændring af udskudt skat | 39.927        | -37.805        |
|                         | <b>91.363</b> | <b>-37.805</b> |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|   | <b>Investeringsjendomme</b> | <b>Andre Anlæg mv.</b> |
|---|-----------------------------|------------------------|
|   | <b>kr.</b>                  | <b>kr.</b>             |
| Kostpris primo                          | 732.564                     | 310.057                |
| Tilgang                                 | 0                           | 340                    |
| Afgang                                  | -732.564                    | -130.721               |
| <b>Kostpris ultimo</b>                  | <b>0</b>                    | <b>179.676</b>         |
| Af- og nedskrivning primo               | 0                           | -120.430               |
| Årets afskrivning                       | 0                           | -38.744                |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0                           | 33.887                 |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>       | <b>0</b>                    | <b>-125.287</b>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>     | <b>0</b>                    | <b>54.389</b>          |

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der foreligger de for branchen normale garantiforpligtelser.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 23-54 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 10. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31/12 2022 t.kr. 356.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden H H Nibe Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som f.eks. udbytteskat.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

2